Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2011г. №87

О финансировании муниципальной целевой «Программы сохранения и развития культуры  на территории  г. Коврова  на 2011 год»
На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов г. Коврова от 22.12.2010 г. №328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 17.03.2011г. №01-11/400, Совет народных депутатов г. Коврова решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой «Программе сохранения и развития культуры на территории города Коврова на 2011 год» во II квартале 2011 года на следующие мероприятия:
	1.
	Организация Российского турнира спортивного бального танца «Звездочки-2011» на кубок Главы города
	25 000 руб.

	2.
	Организация концертов из цикла «Юный музыкант»
	10 000 руб.

	3.
	Организация концертов «Ковровского филармонического общества»
	15 000 руб.

	4.
	Цикл мероприятий патриотической направленности в рамках празднования Дня Победы
	60 000 руб.

	5.
	Организация участие музейных работников в научно-практическом семинаре «Детский мир»
	5 000 руб.

	Итого на сумму:
	115 000 руб.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров